
UCHWAŁA  NR  I/5/2014 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  01 grudnia 2014 r. 

 
 
 
w sprawie : wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego  Komisji  

Rewizyjnej. 
 
 
  Na podstawie § 84 ust 2 Uchwały Nr VI/35/2003 Rady Gminy w 
Kleszczewie z dnia 05 marca 2003r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczewo, Rada 
Gminy  Kleszczewo uchwala, co następuje :   
 
 

§ 1 
  

Na wniosek Komisji Rewizyjnej dokonuje się wyboru : 
 
- na  Przewodniczącego Komisji – radnego  Jana Rajchelta 

- na Wiceprzewodniczącego Komisji -   radnego  Łukasza Wawrzyniaka 

 
 

§ 2 
 

Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                        Henryk Lesiński 
 

                 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 

 


